Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  16 ноября  2010 года № 106
О регистрации совета депутатов
Лужского муниципального района Ленинградской области
в качестве казенного учреждения
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», пунктом 10 статьи 6 Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 19 Устава Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать Совет депутатов Лужского муниципального района в качестве казенного учреждения в регистрирующем органе в установленном законом порядке.
    2. Ответственность за выполнение  настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Волкова А.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Заместитель Главы Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                               Волков А.В.